

Ferramenta Iezzi s.n.c.



IEZZI Antonio ed Evaristo

Via Ferro di Cavallo, 159/161
66034 LANCIANO (CH)

Tel. e Fax **0872.43239**

ferramentaiezzi@tiscali.it

Partita IVA e Cod. Fisc. 0151950 069 6

DESTINATARIO MERCE

INTESTATARIO FATTURA
ECO.LAN. S.P.A.-

VIA ARCO DELLA POSTA, 1
66034 LANCIANO (CH)

INFORMATIVA AI SENSI DELLA LEGGE 675/96 - 196/03. TUTELA PRIVACY : con la presente Vi informiamo che, ai sensi della L.675/96 - 196/03, i Vostri dati anagrafici verranno inseriti in una banca dati. Saranno utilizzati esclusivamente ai fini amministrativi aziendali e per adempimenti di legge.

COD.CLI. 2985	PARTITA IVA CLI. 01537100693	CODICE FISCALE CLIENTE 01537100693	AGENTE	FATTURA PRO-FORMA		DATA DOCUM. 31/08/2022
C.PAG. 10	DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO BANCARIO	BANCA Banca Popolare dell'Emilia Romagna	IBAN IT32E05387775000000000751			N.PAGINA 1/1

COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	U.M	PREZZO UNITARIO	SCONTI/AUMENTI	IMPORTO RIGO	C.I.
Destinazione merce:	ECO.LAN SPA D.d.T. N.01/ 995 26.08.2022 ACCORDO QUADRO CIG: 81959339DD			66026	ORTONA		CH
16VAX1153135	PROIETTORE LED SLIM 50W LUCE FREDDA	1,000	PZ	24,500000		EUR 24,50	22
Destinazione merce:	ECO.LAN SPA D.d.T. N.01/ 897 02.08.2022 ACCORDO QUADRO CIG: 81959339DD			66041	ATESSA		CH
07BET920A/22	CHIAVE A BUSSOLA ESAG. BETA 92 0/A DA 1/2" mm 22	2,000	PZ	7,900000		EUR 15,80	22
07BET96BPC/SC9	SERIE CHIAVE ESAG. BETA 96BPC/ SC9 BUL-POINT C/SUPP. PLASTICA	1,000	PZ	41,000000		EUR 41,00	22
07BET1260/4X100	GIRAVITE BETA A TAGLIO 0.8X 4X100	1,000	PZ	6,450000		EUR 6,45	22
07VLA45126	GIRAVITE ALTE A CROCE PH1 - 4,5 X100	1,000	PZ	2,500000		EUR 2,50	22
Destinazione merce:	ECO.LAN SPA D.d.T. N.01/ 1020 31.08.2022 ACCORDO QUADRO CIG: 81959339DD			66021	LANCIANO		CH
21LCA-17	DUPLICATI CHIAVI AUTO NORMALE C/TRANSPONDER -GTI-	1,000	PZ	78,000000		EUR 78,00	22
19PROVKS/750	INSETTICIDA SPRAY SCHIUMOGENO X NIDI VESPE E CALABRONI	2,000	PZ	9,000000		EUR 18,00	22

Operazione con IVA a Vs. carico ai sensi dell'articolo 17-ter, D.P.R. n. 633/72 (SCISSIONE DEI PAGAMENTI)

TOTALE MERCE	EUR 186,25	%SC.CASSA -20,00	TOTALE NETTO MERCE	EUR 149,00	TRASPORTO	IMBALLO	SPESE BANCARIE	
LA FATTURA ELETTRONICA E' DISPONIBILE NELLA SUA AREA RISERVATA DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE. Condizioni di vendita: La merce viaggia a rischio e pericolo del committente, anche se venduta a franco destino. Eventuali reclami devono farsi entro 8 giorni dal ricevimento della merce. Ogni contestazione sarà competente in via esclusiva l'Autorità Giudiziaria del luogo di emissione del documento. Le merci vendute con pagamento dilazionato si intendono cedute (ai sensi dell'Art. 1523 ss. cc.) con riserva di proprietà sino a tale pagamento. Con la firma si approvano i dati fiscali e le condizioni di vendita.				C.I.	DESCRIZIONE	IMPONIBILE	%IVA	IMPORTO IVA
				22	IVA 22%	EUR 149,00	22,00	EUR 32,78

TOT.IMPONIBILE	EUR 149,00	TOTALE IVA	EUR 32,78	SPESE ART.15	SPESE BOLLI	TOTALE FATTURA	EUR 181,78	ABBUONO	ANTICIPO	TOT. DA PAGARE	EUR 149,00
----------------	------------	------------	-----------	--------------	-------------	----------------	------------	---------	----------	----------------	------------

SCADENZE EFFETTI	31.08.2022 149,00
------------------	-------------------

VETTORI	DATA RIT.MERCE	ORA RIT.	FIRMA VETTORE	
PORTO	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	DATA INIZ.TRASP.	ORA INIZ.	FIRMA CONDUCENTE
TRASPORTO A CURA	CAUSALE DEL TRASPORTO	N.COLLI	PESO	FIRMA DESTINATARIO

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO